
                                ２０２１年８月３１日  

 

 

 県南ブロック会員  各位 

 

 

                             茨城県社会福祉士会 

                             県南ブロック長 佐々木 伸行  

 

 

２０２１年度県南ブロック研修会の開催について 

 

 本会の活動につきまして日頃より，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，県南ブロック活動がより一層充実したものになるよう下記のとおり県南ブロック研修会

を開催いたします。 

 研修会は，リモートでの開催となりますが，多くの会員の皆様にご参加いただきますようご案

内申し上げます。 

 

 

記 

 

  １．日  時  ２０２１年９月２５日（土） １４：００～１６：００ 

 

  ２．会  場  Zoom によるオンライン研修 

 

  ３．内  容  子どものアドボカシーから療育を考える 

          講師：舩越 知行 氏（チャイルドコネクト・コンサルテーション研究所） 

 

  ４．参 加 費  無料 

 

  ５．定  員  ８０名 

          定員を超えた場合は茨城県社会福祉士会会員を優先します。 

 

  ６．申  込  茨城県社会福祉士会県南ブロック申込みフォームよりお申し込みください。 

          申込み者にＥメールで Zoom 入室のＵＲＬ等をお送りします。 

 

  ７．締 切 り  ９月１８日（土） 


